股票代码：000950        股票简称：重药控股       公告编号：2019-041

重药控股股份有限公司

关于公开挂牌出售参股公司暨关联交易

完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重药控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 3 月 25 日召开第七

届董事会第十九次会议，会议审议通过了《关于药友制药公开摘牌受让重庆医药

所持医工院 43.11%股权暨关联交易的议案》。具体内容详见公司于 2019 年 3

月 26 日、2019 年 3 月 28 日在巨潮资讯网披露的《关于因公开挂牌出售参股

公司形成关联交易的公告》（公告编号：2019-019）、《关于因公开挂牌出售资产

形成关联交易的补充公告》（公告编号：2019-022）。 公司近日收到重庆医药工

业研究院有限责任公司（以下简称“医工院”）通知，其已完成了相关工商变更登

记备案手续。此次股权转让完成后，公司不再持有医工院股权。

前述公告中所涉及公司控股子公司重庆医药（集团）股份有限公司（以下简

称“重庆医药”）为医工院提供担保事项正在按照相关协议履行转移或解除重庆医

药担保责任，待重庆医药为医工院所提供担保转移或解除完成后，公司将及时履

行公告义务。

重药控股股份有限公司董事会

2019 年 4 月 27 日